
＜校内案内図＞  

 

   

　　 　校

　　 　舎

閉鎖

　　　　

正門

グ
ラ
ン
ド

体育館
（待機場所兼保護者控室）

百錬道場
（第二体育館）

　

校　　舎 校　　舎

校
　
舎

校
　
舎

チャペル

しらかしの径（河内長野駅方面）

総合体育館

事務所

これより先は関係者以外はご遠慮ください。

×

２０２１年  １２月 

塾長  様 

                           清教学園中・高等学校 
校  長 森野 章二 

 

入試応援時のお願い 

いよいよ本年度も入学試験の時期が近づいてまいりました。滞りなく入試運営を行う為にも、

先生方のご協力は必要不可欠かと存じます。  

本校では入試応援のために当日は体育館を開放いたしますが、個人で受験する受験生への配

慮から、一堂に会して授業を行う等、受験生を集合させるような行為については自粛いただき、

受験生が速やかに受験会場に入場できるようご協力をお願いしたいと思います。 

また、当日応援にお越しいただくスタッフ数に関しても、受験生にご配慮いただき、必要最

小の人員（１～２名）でお願いできれば幸いです。すべての受験生が安心して受験に臨めるよ

う、関係者皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。  

 ※保護者の控室もそのまま体育館をご利用いただくことになります（受験会場の入室は不可）。 

 

 

 

 

 


